Albério Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO NP-  (D 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus,isolicitar o equipamento de Ginástica na Praça da

Tocha em frente a FIAT em Paulo Afonso Ba. Considerando que a referida solicitação

beneficiará aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 04 de Janeiro de 2018

-Vereador-

Ver. Albério Faustino Farias
Vice-presidente

Camara Municipal  çie.Paulo Afonso

APROVADO (A) ER 5E540 N°,13-0S

DE 05j  03 	PoRD~.1_ . --

VOTOS CONTRA 	-

MESA DA C.M.P.A. 05-1WiR  ATESTO O RECEBIMENTO PROT ir
EM,

•DE3te_

tS1 OEINFT E

Ate
Albério austino Farias

-Vereador-

SIOENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso-

REQUERIMENTO N°  DikJ 	/2018

O Vereador que apresente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito

Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando um quebra mola na Rua Maria Quitéria

localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação

trará mas segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, 08 de Janeiro de 2018

APROVADO (A) O SESSAO AP

\\ DE,D 	13-{V514.31 CRSü 12e

VOTOS CONTRA 	----

MESA DA C 	 _UW-3--

r
ATES TO O RECE211iiN70—PROT N` QlS i
E M.-021_____Q2,___

-------5-.9a7--11 I strativa

tr. 	Ver. Alàtio Faustino anu
Vice-Piesidente

itámara Municipal de Paulo MONO

PR.

	00000001
	00000002